

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید

**جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای
اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور**

**ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی
گسترده ترو مستحکمتر باد همبستگی اکثریت اهالی
جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل
و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت
حکومت اسلامی در ایران**

- ادامه اعتراضات کارگران اخراجی پتروشیمی ارغوان گستر ایلام نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با برپایی تجمعی دیگر مقابل استانداری

- تجمع اعتراضی کارکنان فروشگاه زنجیره ای هایپرلوکس نسبت به تصمیم شهرداری مبنی بر تخریب محل کارشان در شهریار

- اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه سایپا پرس نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق

- تجمع اعتراضی کارکنان فروشگاه رفاه همدان نسبت به پرداخت قطره چکانی حقوق در محوطه پارکینگ فروشگاه با شعار «ما فقط حق خود را می خواهیم»

- تجمع اعتراضی اینترن های دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد نسبت نداشتن امنیت جسمی حین کار

- ادامه اعتراضات به بی برقی، بی آبی و بی اینترنتی در کشور با تجمع جمعی از اهالی روستای جمال آباد شهر لوشان از توابع شهرستان رودبار در ورودی استان گیلان، آتش زدن لاستیک و مسدود کردن جاده قدیم رشت - قزوین

- ادامه جمعه های جمعی از اهالی مشهد نسبت به طرح مخرب محیط زیستی ساختن بزرگراه در تفرجگاه کوهپارک

- تجمع اعتراضی اهالی روستای پابند زنجان نسبت به تملک اراضی زراعی برای اجرای طرح نیروگاه خورشیدی همزمان با سفروزیرو نیرو درمسیرش

- تجمع اعتراضی جمعی از داوطلبان آزمون استخدامی آموزش و پرورش نسبت به کم بودن ظرفیت و اعمال برخی امتیازات مقابل ساختمان این وزارتخانه

- تجمع اعتراضی جمعی از دانشجویان دانشگاه آزاد نسبت به افزایش چند برابری شهریه مقابل ساختمان مرکزی این دانشگاه

- تجمع اعتراضی جمعی از رانندگان خودروهای سنگین نسبت به توقف دو ماهه کامیون‌ها در خاک افغانستان و بلا تکلیفی در بازگشت و بی خیالی مسئولان در مرز میلک

- دیدار همبستگی

- بیش از یکماه اعتصاب غذای ۴۰۰۰ کارگر شرکت آلومینیوم سازی اراک و پرونده سازی برای ۳۰ کارگر

- اطلاعیه شماره 3 کمیته مردمی حمایت از معلمان اخراجی کوردستان: قدردانی

- بیانیه کانون صنفی معلمان تهران در محکومیت نقض گسترده حقوق کودکان

- ادامه پیرشدن کارگران بر اثر حوادث کاری زیر سایه بی خیالی صاحب منصبان دستگاه رهبری:

1- جان باختن کارگر معدن زغال سنگ پابدانا کوهبنان

2- بازهم جان باختن یک کارگر شهرداری بر اثر تصادف؛ اینبار کارگر فضای سبز شهرداری مشهد

3- جان باختن 2 کارگر مقتی گازگرفتگی در اسفراین در چاه بر اثر گازگرفتگی

4- جان باختن یک کارگر در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان بر اثر سقوط از ارتفاع

*ادامه اعتراضات کارگران اخراجی پتروشیمی ارغوان گستر ایلام نسبت به بلا تکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های تو خالی مسئولان با برپایی تجمعی دیگر مقابل استانداری

روزشنبه 8 شهریور، کارگران اخراجی پتروشیمی ارغوان گستر ایلام در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به بلا تکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های تو خالی مسئولان برای باری دیگر دست به تجمع مقابل استانداری ایلام زدند.



قابل یاد آوری است که بعد از گذشت بیش از 14 ماه از اعلام نتایج آزمون استخدامی خرداد ماه سال 93 شرکت پتروشیمی ارغوان گستر، پذیرفته شدگان این آزمون، هنوز جذب نشده‌اند. : قرار بود نتایج اولیه پذیرفته شدگان یک الی دو ماه بعد اعلام شود اما تا امروز که حدود 14 ماه از انجام این آزمون می‌گذرد این مسئله به تعویق افتاده و موجب نگرانی کارگران متقاضی کار شده است.

***تجمع اعتراضی کارکنان فروشگاه زنجیره‌ای هایپرلوکس نسبت به تصمیم شهرداری مبنی بر تخریب محل کارشان در شهریار**

روز شنبه 8 شهریور، کارکنان فروشگاه زنجیره‌ای هایپرلوکس برای اعتراض به تصمیم شهرداری مبنی بر تخریب محل کارشان در میدان جهاد شهرستان شهریار در استان تهران تجمع کردند.



***اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه سایپا پرس نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق**

گزارش و فیلم بی صدای منتشره در شبکه های اجتماعی، حاکی از اعتصاب کارگران کارخانه سایپا پرس در اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق و تجمعشان در این واحد تولیدی قطعات بدنه خودرو واقع در باقرشهر از توابع شهرستان ری در استان تهران، می باشد.



***تجمع اعتراضی کارکنان فروشگاه رفاه همدان نسبت به پرداخت قطره چکانی حقوق در محوطه پارکینگ فروشگاه با شعار «ما فقط حق خود را می‌خواهیم»**

روز شنبه 8 شهریور، کارکنان فروشگاه رفاه همدان برای اعتراض به پرداخت قطره چکانی حقوق در محوطه پارکینگ فروشگاه با شعار «ما فقط حق خود را می‌خواهیم»، تجمع کردند.



کارکنان معترض به خبرنگار رسانه ای گفتند: مدیریت فروشگاه رفاه طی سه ماه گذشته به‌جای پرداخت کامل حقوق‌ها، تنها درصدهای اندکی از مطالبات را به‌صورت هفتگی پرداخت کرده است؛ به‌گونه‌ای که حقوق یک کارمند به‌جای تسویه کامل، تنها در قالب مبالغی مانند 200 یا 300 هزار تومان در هر هفته پرداخت می‌شود.

یکی از کارکنان معترض نیز گفت: بیش از سه ماه است که حقوق کارکنان پرداخت نمی‌شود و مدیریت به‌جای تسویه کامل، وعده‌های متعدد می‌دهد و مسئله بحران مالی را مطرح می‌کند. اخیراً هم اعلام کرده‌اند تنها 9 درصد از حقوق معوقه را همراه با حقوق ماه آینده پرداخت خواهند کرد که عملاً به معنای ادامه‌دار شدن تأخیر در پرداخت‌ها است.

وی افزود: تاکنون حدود 60 نفر از کارکنان فروشگاه رفاه در استان برای احقاق حق خود به مراجع قضائی مراجعه کرده‌اند، اما پیگیری‌ها نتیجه‌ای نداشته است.

***تجمع اعتراضی اینترن های دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد نسبت نداشتن امنیت جسمی حین کار**

روزشنبه 8 شهریور، تصویری از تجمع اعتراضی اینترن های دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد نسبت نداشتن امنیت جسمی حین کار از جمله سومین حادثه ضرب و شتم همکارانشان در این بیمارستان این شهرستان در استان چهارمحال وبختیاری در شبکه های اجتماعی منتشر شد.



***ادامه اعتراضات به بی برقی، بی آبی و بی انترنتی در کشور با تجمع جمعی از اهالی روستای جمال‌آباد شهر لوشان از توابع شهرستان رودبار در ورودی استان گیلان، آتش زدن لاستیک و مسدود کردن جاده قدیم رشت - قزوین**



*ادامه جمعه های جمعی از اهالی مشهد نسبت به طرح مخرب محیط زیستی ساختن بزرگراه در
تفرجگاه کوهپارک

روز جمعه 7 شهریور، جمعی از اهالی مشهد با تجمع در تفرجگاه کوهپارک واقع در ارتفاعات جنوبی این شهر به اعتراضشان نسبت به طرح مخرب محیط زیستی ساختن بزرگراه در این تفرجگاه ادامه دادند.

***تجمع اعتراضی اهالی روستای پابند زنجان نسبت به تملک اراضی زراعی برای اجرای طرح نیروگاه خورشیدی همزمان با سفروزیرو نیرو درمسیرش**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی بتاریخ 8 شهریور، از تجمع اعتراضی اهالی روستای پابند زنجان نسبت به تملک اراضی زراعی برای اجرای طرح نیروگاه خورشیدی همزمان با سفروزیرو نیرو درمسیرش، خبر می دهد.

***تجمع اعتراضی جمعی از داوطلبان آزمون استخدامی آموزش و پرورش نسبت به کم بودن ظرفیت و اعمال برخی امتیازات مقابل ساختمان این وزارتخانه**

روزشنبه 8 شهریور، جمعی از داوطلبان آزمون استخدامی آموزش و پرورش برای اعتراض به کم بودن ظرفیت و اعمال برخی امتیازات از جمله فرزند، تاهل و اشتغال مقابل ساختمان این وزارتخانه در تهران تجمع کردند و خواستار بازنگری فوری و اساسی در آیین نامه ها و ملاک های استخدام آموزش و پرورش شدند.



یکی از داوطلبان درخصوص دلایل این تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: ما جمعی از داوطلبان و معلمان حوزه تعلیم و تربیت و آحاد ملت نگران آینده آموزشی کشور مراتب اعتراض شدید خود را نسبت به نحوه تصویب و اجرای آیین نامه های استخدامی آموزش و پرورش اعلام می کنیم. در

شرایطی که آموزش و پرورش به عنوان پایه‌گذار تمدن علمی و فرهنگی کشور باید محل متخصصان به آموزش و پرورش باشد متأسفانه شاهد ورود فزاینده‌ای از سهمیه‌های غیرتخصصی و امتیازهای ناعادلانه و تصمیمات بدون کارشناسی در روند جذب معلمان هستیم.

وی افزود: در آزمون اخیر امتیازاتی بر حسب تاهل، تعداد فرزندان، سابقه در دستگاه‌های دولتی مدنظر قرار گرفته است که عملاً با این کار افراد شایسته از رقابت سالم حذف شده‌اند. تصمیم‌گیری‌های غیرکارشناسی عوامل مجلس که به صورت رفتار پوپولیستی یا لابی‌گری دست به چنین کارهایی می‌زنند و برای آینده یک میلیون داوطلب نسخه‌ای می‌پیچند سراسر بی‌عدالتی است. ما خواستار بازنگری فوری و اساسی در آیین‌نامه‌ها و ملاک‌های استخدام آموزش و پرورش هستیم. معلمی تخصص است نه امتیاز فرزندان آوری و متاهلی و امتیاز سابقه!

***تجمع اعتراضی جمعی از دانشجویان دانشگاه آزاد نسبت به افزایش چند برابری شهریه مقابل ساختمان مرکزی این دانشگاه**

جمعی از دانشجویان دانشگاه آزاد برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به افزایش چند برابری شهریه مقابل ساختمان مرکزی این دانشگاه تجمع کردند.



براساس گزارش رسانه ای شده بنقل از دانشجویان معترض بتاريخ 8 شهریور، شهریه ثابت رشته‌های علوم انسانی که در ترم گذشته حدود 2 میلیون تومان بود، در ترم جدید به بیش از 11 میلیون تومان رسیده است.

یکی از دانشجویان این دانشگاه نیز گفت: پس از گذراندن 6 یا 7 ترم تحصیل، شهریه من تقریباً پنج برابر شده است.

***تجمع اعتراضی جمعی از رانندگان خودروهای سنگین نسبت به توقف دو ماهه کامیون‌ها در خاک افغانستان و بلاتکلیفی در بازگشت و بی خیالی مسئولان در مرز میلک**

روزشنبه 8 شهریور، جمعی از رانندگان خودروهای سنگین برای اعتراض به توقف دو ماهه کامیون‌ها در خاک افغانستان و بلاتکلیفی در بازگشت و بی خیالی مسئولان دست به تجمع در مرز میلک زدند.

به گزارش یک منبع خبری محلی، این رانندگان می‌گویند کامیون‌هایشان که به تعداد 1200 می‌رسد، در خاک افغانستان متوقف شده و به دلیل عدم رسیدگی مسئولان، امکان بازگشت به کشور و تخلیه بار را ندارند.

به گفته معترضان، بیش از دو ماه است که 1200 کامیون در خاک افغانستان رها شده و رانندگان‌شان در شرایط دشواری به سر می‌برند. آن‌ها تأکید دارند که با وجود پیگیری‌های مکرر، هیچ اقدامی از سوی مسئولان مربوطه برای حل مشکل و بازگرداندن خودروها انجام نشده است.

***دیدار همبستگی**



دیدار جمعی از فعالان صنفی معلمان تهران، البرز، اسلامشهر، گیلان، همدان و بجنورد به همراه فعالان کارگری و به میزبانی کانون صنفی فرهنگیان استان قزوین با اسماعیل فرهنگ منش عضو هیئت مدیره کانون صنفی فرهنگیان استان قزوین که چندی پیش عمل قلب باز انجام داده اند،

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***پیش از یکماه اعتصاب غذای ۴۰۰۰ کارگر شرکت آلومینیوم سازی اراک و پرونده سازی برای ۳۰ کارگر**

بنا بر گزارشهای رسیده به اتحادیه آزاد کارگران ایران، در پی عدم اجرای بازنگری طرح طبقه بندی مشاغل و مطالبه گری چهار هزار کارگر شرکت آلومینیوم اراک که از اواخر سال گذشته آغاز شد و سپس با قطع اضافه کاری، کسر مالیات چندین برابری از حقوق کارگران، کاهش ایمنی کار و فوت یک کارگر، قطع پاداش مدیریت، عدم تمدید بیمه تکمیلی، کاهش مدت قرارداد و مزایای رفاهی کارگران در ماههای گذشته و....، اعتراضات کارگری در این شرکت بزرگ و کلیدی ابعاد گسترده تری پیدا کرد و مدیریت شرکت به جای رسیدگی به خواستهای قانونی و برحق کارگران اقدام به شکایت از سی نفر از آنها کرد و دست به آزار و اذیت آنها از طریق پیاده و سوار کردن از سرویسها در فاصله دوری از کارخانه زد و محل سرویسهای ایاب و ذهاب را عملاً به سه کیلومتری آن منتقل نمود.

بنا بر این گزارش، در پی این کشمکشها و پرونده سازی برای سی نفر از سوی مدیریت شرکت (۲۵ نفر از آنان از اتهامات وارده تبرئه شدند)، کارگران از بیش از یکماه پیش تاکنون دست به اعتصاب غذا زده اند و از حضور در ناهار خوری خودداری میکنند و فضای ملتهبی بر شرکت حاکم است.

کارگران آلومینیوم سازی اراک اعلام کرده اند، پیام ما کوتاه و روشن است :

هرگونه فشار و مانع تراشی، عزم راسخ ما را در پیگیری حقوق تضییع شده تضعیف نخواهد کرد. ما مصمم هستیم تا این مطالبات به سرانجام برسد :

۱. قطع همکاری با مدیریت عامل فعلی به دلیل بحران سازی، مدیریت ناکارآمد و ایجاد چالشهای غیرضروری .

۲. بازنگری فوری و اصولی طرح طبقه بندی مشاغل به دلیل اختلاف شدید و غیرمنطقی دستمزدها بین سطوح مختلف .

۳. زمان بندی عملیاتی مؤثر برای تعمیرات اساسی دیگ های تولید و اورهال جرثقیل های سقفی، همراه با شفافیت کامل درباره استهلاك تجهیزات. بقای شرکت به این زیرساخت وابسته است و ما با جان و دل از آن محافظت خواهیم کرد. خاموشی ایرالکو را هرگز تحمل نخواهیم داد .

۴. احیای کارگاه های ریختهگری و بازگرداندن بازار آلیاژی به مدار تولید .

۵. اصلاح ساختار سازمانی جدید با حفظ تمامی نیروها (هیچ تعدیلی پذیرفته نیست).

۶. ابطال آیین‌نامه‌های یک‌جانبه تصویب‌شده توسط مدیریت .

۷. محاسبه شفاف و دقیق افزایش تولید و ارائه گزارش به کارکنان .

۸. بررسی دقیق کسر مالیات از حقوق کارگران و شفاف‌سازی کامل .

۹. احیای کلیه حقوق از دست‌رفته کارگران، چرا که تمام بندهای فوق حق مسلم ماست .

اتحادیه آزاد کارگران ایران

***اطلاعیه شماره 3 کمیته مردمی حمایت از معلمان اخراجی کوردستان: قدردانی**

به دنبال انتشار خبر اخراج، انفصال، تبعید و بازنشستگی اجباری فعالان و اعضای انجمن صنفی معلمان کوردستان در شهرهای سنندج، دیواندره، سقز و مریوان، موج وسیعی از بیانیه‌ها و پیامهای حمایت و همدلی، فضای رسانه‌ای و افکار عمومی جامعه را فراگرفت و همگی خواهان لغو این احکام ظالمانه شدند. پس از اطلاع‌رسانی و تحلیل وضعیت پرونده‌ها، "کمیته مردمی حمایت از #معلمان_اخراجی_کوردستان" به درخواست جامعه معلمان و نهادهای مدنی، فراخوان برگزاری برنامه کوهپیمایی در روز جمعه ۷ شهریور ۱۴۰۴ به مقصد کوه آبیدر (گوئزه کویر) را صادر نمود. مسئولیت‌پذیری و بالندگی شهروندان و جامعه مدنی سنندج چنان همراهی و استقبال بی‌نظیری را رقم زد که همگان را به تمجید و تحسین این حرکت زیبا و انسانی واداشت به طوری که در فاصله چند ساعت به تیتراژ اصلی بسیاری از رسانه‌ها تبدیل شد. حضور پرشور و البته معنادار انجمن‌های زیست محیطی (ژینگه‌پاریز)، گروه‌های کوهنوردی، جامعه معلمان بازنشسته و شاغل، معلمان اخراجی دهه ۶۰، فعالین جامعه زنان، فعالین کارگری، کانونها و انجمن‌های فرهنگی - اجتماعی، شاعران و هنرمندان، اساتید دانشگاه، ورزشکاران، دانش‌آموزان، دانشجویان و شهروندان فهیم سنندج و سایر شهرها، حرکت ۷ شهریور ۱۴۰۴ را به یک روز ماندگار برای معلمان این دیار، جامعه مدنی و مردم کوردستان تبدیل کرد و برگ زرین دیگری به تاریخ سراسر افتخار مقاومت و آزادگی کوردستان افزود.

ما معتقدیم به‌رغم تمام تهدیدها، تبعیض‌ها و ستم‌های تاریخی و کنونی، آنچه فرهنگ، جغرافیا و موجودیت این ملت را نجات داده مقاومت دلیرانه و همبستگی اجتماعی مردم بوده است و در آینده هم می‌تواند این ملت را در برابر هرگونه آسیب و تهدیدی محافظت کند. یقین داریم به پشتوانه همین سرمایه عظیم اجتماعی می‌توان مشکلات ایجاد شده برای معلمان کوردستان را هم مرتفع نمود.

در خاتمه وظیفه خود می‌دانیم از همه گروه‌ها و تشکلهای مدنی ارجمند و تکتک شهروندان شرافتمندی که با رفتار ارزشمند و مسئولانه خود به حمایت از #معلمان_حکم_گرفته_کوردستان و #انجمن_صنفی_معلمان_کوردستان برخاستند و در برنامه کوهنوردی جمعه ۷ شهریور ۱۴۰۴ شرف حضور داشتند قدردانی کنیم. با تمام وجودمان قدر این همراهی را می‌دانیم و با انگیزه الهام گرفته از این حضور، اقدامات بعدی را تا حصول نتیجه نهایی ادامه و انجام می‌دهیم.

گفته بودم چو بیایی غم دل با تو بگویم

چه بگویم که غم از دل برود چون تو بیایی

"کمیته مردمی حمایت از معلمان اخراجی کوردستان"

۸ شهریور ۱۴۰۴

*بیانیه کانون صنفی معلمان تهران در محکومیت نقض گسترده حقوق کودکان

کودکان، معصوم‌ترین قربانیان جنگ‌ها و خشونت‌های نظامی و سیاسی حاکمیت‌های جنگ‌طلب و تمامیت‌خواه هستند. امروز، در گوشه‌ای از جهان، کودکانی که باید در آغوش مادرانشان مهرورزی و آرامش را تجربه کنند، زیر بمب‌ها و موشک‌های جنایت‌کاران یا اقدامات پرخشونت آنان کشته می‌شوند، آواره می‌شوند، پدر، مادر و نزدیکان خود را از دست می‌دهند، مجروح یا معلول می‌شوند، از گرسنگی می‌میرند یا دچار سوءتغذیه غیرقابل جبران می‌شوند، از حق و امکان آموزش و بازی محروم می‌مانند، مجبور به ورود زودهنگام به دنیای سخت و بی‌عاطفه بزرگسالان و کار و فعالیت اقتصادی می‌شوند، مورد انواع سوءاستفاده‌ها، استثمار و آزار قرار می‌گیرند و...

گزاره‌های زیر تنها بخش کوچکی از وضعیت کودکان را بیان می‌کند.

-تعداد کودکان کشته شده در جنگ غزه در مرز ۱۷۰۰۰ نفر. تعدادی از این کودکان، در اثر سوءتغذیه و یا بمباران در صف غذا از دست رفته‌اند.

-۹۷درصد از مراکز آموزشی در غزه تخریب شده‌اند و ۹۱ درصد از آن‌ها برای راه‌اندازی مجدد نیاز به بازسازی کامل دارند.

-مقامات اسرائیلی همچنان ورود لوازم آموزشی به غزه را محدود می‌کنند.

- در سیستان و بلوچستان بسیاری از کودکان به‌ویژه دختران از ابتدایی‌ترین امکانات برای آموزش محرومند.

-با گسترش فقر و بیکاری، سوخت‌بری و کول‌بری به بسیاری از کودکان و نوجوانان مرزی غرب و شرق کشور تحمیل شده است.

- با حضور مجدد طالبان در راس حکومت، دختران افغانستانی از تحصیل جز در مقطع ابتدایی محروم شدند.

-در مدارس کشور از ثبت‌نام کودکان افغانستانی حتی آن‌ها که اقامت مجاز دارند، خودداری می‌شود.

با هجوم به کودکان کار در خیابان‌ها، بسیاری از آنان به مراکز خارج از نظارت و کنترل زیرزمینی، پناه برده‌اند.

و...

این اخبار و ارقام هولناک تنها بیانگر پرپر شدن جان‌های بی‌گناه نیست بلکه نشانگر حجم فاجعه انسانی و عمق جنایات علیه کودکانی است که می‌بایست تحت مراقبت و آموزش قرار بگیرند.

رژیم اشغالگر اسرائیل، با حمایت همه‌جانبه و بی‌قیدوشرط قدرت‌های جهانی، به‌ویژه آمریکا، جنایات سازمان‌یافته بی‌سابقه‌ای را در حق کودکان فلسطینی مرتکب شده و می‌شود؛ مدارس، بیمارستان‌ها، خانه‌ها و حتی چادرهای آوارگان، به صورت سیستماتیک هدف حملات هوایی و زمینی قرار می‌گیرند. هزاران کودک در غزه کشته، زخمی، یا یتیم شده‌اند، و آن‌هایی که زنده مانده‌اند، با ترومای عمیق روانی و محرومیت از ابتدایی‌ترین نیازهای انسانی و گرسنگی شدید، روبه‌رو هستند. این جنایات، ناقض آشکار حقوق بین‌الملل و معاهدات حمایت از کودکان در جنگ است، اما جامعه‌ی جهانی همچنان سکوت اختیار کرده است.

در ایران نیز کودکان قربانی سیاست‌های استثمار کننده و تبعیض‌آمیز هستند. اصرار و لجابت برای پیگیری سیاست‌گذاری‌های اقتصادی غلط و شکست خورده ضدتوسعه که جز فقر برای اکثریت و تعمیق شکاف‌های طبقاتی و فرهنگی، حاصلی نداشته، توزیع ناعادلانه همین منابع ناکافی و هدر دادن آن در توسعه‌طلبی‌های شکست‌خورده ایدئولوژیک -از نوع برگزاری مناسکی به نام اربعین؛ سیاست خارجی تنش‌زا و ستیزه‌جویانه منطقه‌ای و بین‌المللی که میلیارد‌ها دلار سرمایه کشور را در طی چند روز دود کرده و به هوا فرستاد، ... حاصلی جز محرومیت بیش از پیش کودکان این سرزمین از ابتدایی‌ترین حقوق انسانی خود از جمله بهداشت و آموزش نداشته است.

نسل‌کشی آشکار در غزه، کار اجباری کودکان در خیابان‌ها و کارگاه‌های زیرزمینی و دور از نظارت‌های قانونی؛ تبعیض مضاعف نسبت به دختران، محرومیت از تحصیل و بازگشت اجباری برای کودکان مهاجر، پولی سازی آموزش و در حقیقت طبقاتی کردن آن، سلب مسئولیت حکومت در تامین بهداشت و آموزش رایگان و با کیفیت و عدم اختصاص بودجه مناسب برای مدارس دولتی، سوءاستفاده از کودکان در جنگ‌ها و اقدامات تروریستی، و... تنها بخشی از نقض سیستماتیک حقوق کودک در منطقه و کشوری است که ما زندگی می‌کنیم.

کانون صنفی معلمان ایران اقداماتی از نوع موارد یاد شده در این بیانیه را نقض آشکار حقوق کودکان دانسته و شدیداً محکوم می‌نماید. از مجامع بین‌المللی -هرچند امیدی به تاثیرگذاری آنان ندارد- خواهان اقدامات واقعی و جدی برای متوقف نمودن ماشین جنگ و جنایت اسرائیل و آمریکا در غزه و کل منطقه است.

همین‌طور از حاکمان جمهوری اسلامی انتظار دارد با مرور واقع‌بینانه وقایع دست‌کم یک ساله گذشته، از خواب توهمات چند دهه اخیر خارج شده، ورشکستگی سیاسی، عقیدتی و اقتصادی‌شان را بپذیرند و با تغییر پارادایم، هرچند دیر هنگام، دست‌کم عامل نهایی فروپاشی کشور نباشند. هرچند همین توصیه مشفقانه نیز می‌تواند موجب برآشفستگی‌شان شود؛ کما فی‌السابق!

کانون صنفی معلمان ایران (تهران) ۸/۶/۱۴۰۴

***ادامه پرپرشدن کارگران بر اثر حوادث کاری زیر سایه بی‌خیالی صاحب منصبان دستگاه رهبری:**

1- جان باختن کارگر معدن زغال‌سنگ پابدانا کوه‌بان

روز شنبه 8 شهریور، یک کارگر معدن زغال سنگ پابدانا کوهبنان در استان کرمان حین کار کارگاه 215 بر اثر حادثه کاری جان باخت.

2- بازهم جان باختن یک کارگر شهرداری بر اثر تصادف؛ اینبار کارگر فضای سبز شهرداری مشهد

یک کارگر فضای سبز شهرداری مشهد در حین عبور از بلوار نماز، بر اثر برخورد خودرو با سرعت به او دچار سانحه شد و بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

3- جان باختن 2 کارگر مقتی گازگرفتگی در اسفراین در چاه بر اثر گازگرفتگی

2 کارگر مقتی حین کار در شهرستان اسفراین در استان خراسان شمالی بر اثر گازگرفتگی در چاه جان باختند. حادثه زمانی رخ داد که یکی از کارگران هنگام کار در چاه دچار گازگرفتگی شد و همکارش برای نجات او وارد چاه شد اما هر 2 کارگر جان خود را از دست دادند.

4- جان باختن یک کارگر در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان بر اثر سقوط از ارتفاع

روز شنبه 8 شهریور، یک کارگر 40 ساله حین کار در یک تولیدی واقع در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان بر اثر سقوط از ارتفاع جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com